•  é

tionem luam , quoddam inftrumentum figillo venerabilis pal ris domini Esgerl 
quondam Ripenfis Epilcopi confignatuin in medium produxerunt, cuius tcn°l 
talis erat. Esgevus dei gratia Ripenfis Epilcopus omnibus prefens feriptum cer- 
nentibus (alutem in domino fempiternam. Qiioniain nobis clarc inemorie re* 
Dacie Abel clauftrum & conuentum de loco dei Ciftercicnfis ordinis, Ripe*1̂  
diocefis, ad Ecclefiam Bredewalt prelentauit, vt eandem predicto conuent111

con-

confirmcmus. Nos intelligentes eundem dictum regem elle k  fuillé, ficutpro- 
geni lores fui an le eum fuerant in qua fi pofleffione iuris patronatus predicte ecclé- 

eonfenfu Cnpiluli Ripenfis &. eonfilio, eandem ecclcfiain Bredcwath predicto 
conuentui de Loeo dei antc mortern & polt mortern perfone canonice contuli- 
mus iure perpetuo poffidendam. Prefenlationem autem factam per regem Abel, 
Rex Chrijiojthorus frater lims eidem regi Abel in regno fuccedens, conuentui per, 
uas patentes literas approbauit. In cuius rei tefdmonium prefentcs literas ligillo 

noftro fecimus ligillari. Datum anno domini MCCLXXIL In die fanetorum 
leptem fratrum apud Locum dei. Quo quidein inftrumento perlecto, pars ad- 
Uerla nibilominus prioribus articulis inlifiebat. Quibus ex parte Monachoruin 
l’efponfiim eft. Quod fi rex ille Abel ius prefentandi non habuit, nec rex Ericus, 
quimodo eft, Et quia nibilominus fubfecuta eft collatio Epifcopi diocefani, eum 
tecundum iura, pinguius ius habeat. collatio quam prefentatio, videntur ius lia- 
bere in ipfa ecclefia monaebi memorati, k  per hoc ipfum videtur fuflicienter re- 
fponfum obiectioni feeunde, que dicit, Monachos fcipfos prefentafie. Item ad 
tertiam obiectionern, per quam probabitur monachos non polle ecclefiam polfi- 
dere, refponfum fuit, hocnusquam in iuribus inueniri. Ad quartam autém ra- 
fionem, videlicet, Dato, quod inonaehi piures ecclefias poffint liabere, tamen 
fion fine apoftolica difperdatione, refpondebatur, huiusmodi allegalionem non 
fidmitlendam, eoquod ipfe Arcbidiaconus morbo confimili laborabat. His ita- 
que refponfionibus faclis, protefiati lunt monachi, fe ius luum magis, emn neceffe 
fuerit, fundare infirumenlis k  tefiibus lide dignis, die k  loeo Ripis affignatis ad 
interloquendum liiper premiffis fexta feria proxima poft Dominicam Trinitatis, 
fi non bt feriata k  fi lit feriata continuetur in diem non feriatmn proximo fubfe- 
quentein. Actum k  datum, anno, die k  loeo fupra dictis.

Koning Waldemari Breff och fiadtfefteljfe paa Bredewadt Kijrcke.